septem: de uno capite est campum qui 

nominatur adarpsu. per qua ipsa bia ibidem 

ingredit: sicuti termines exfinet et habet 

ibidem de latitudine passi septuaginta: de alio 

capite est terra de ominibus de sanctum 

anthimu sicuti termines exfinat et abet ibidem 

de latitudine passi quinquaginta duos: et ad 

una ex ipse petie de memorata terra que 

nominatur martianum ab uno latere terra 

iohanni tito: de alio latere terra domini 

bodemaynardum et da tertia et quarta parte 

terra de ominibus de casandrini: et ad ipsa 

halia petia que nominatur teborola coheret sibi 

ab una parte terra de memorato ubo. et da alia 

parte terra de sillicto mactiararo et da tertia 

parte terra memorati iohanni tito: da quartam 

parte. terra de ubo qui nominatur de rihpaldi: 

et ad ipsa tertia petia coheret sibi ab una parte 

terra que detinui alduyno franco. de alia parte 

terra de illi bicuni da tertia et quarta parte sunt 

bie pubblici et unu ex ipsa intersica nominatas 

ad ille ballanelle coheret sibi ab una parte 

terra de memorato iohanne tito. et de alia 

parte terra de ipsi bicani da tertiam parte bia 

pubblici: da quarta parte terra priatmanui: et 

ipso alio intersico est coniunctum ab una parte 

cum terra que detinuy a bodemaynardum: et 

de alia parte cum terra heredes quondam 

sassone da tertiam parte cum bia pubblici. da 

quarta parte cum terra de ipsi bicani: et ad unu 

ex ipsa modia iterum coheret sibi de uno 

latere terra sergii de illu presbyter: de alio 

latere terra de maurello. de uno capite terra de 

iubino. de alio capite terra . . . . . . . . . . : et ad 

ipsum halium modium coheret sibi de uno 

latere terra de illu tabularium: de alio latere 

terra pride actio: de uno capite terra . . . . . . . . 

. . de alio capite terra de illi de urso: . . . . . . . . 

. . et nullatenus presummetis vos vel posteris 

vestris aut memorato vestro monasterio michi 

vite mee memorata medietas de memorata 

ecclesia vestra vel de memorata medietate de 

memoratis terris aut de omnibus eius 

pertinentibus ut super legitur. tollere vel 

contrare per nullum modum vite mee dantes 

et facientes seu adimplentes ego vite mee 

é la terra degli uomini di sanctum anthimu 

come delimita il termine, e ha ivi di larghezza 

cinquantadue passi. E ad uno dei pezzi della 

predetta terra che é chiamato martianum da un 

lato é la terra di Giovanni Tito, dall‘altro lato la 

terra di domino bodemaynardum, e dalla terza e 

quarta parte la terra degli uomini di casandrini.